הרב הראשי סיים את מנשרו בפסוק: "על חומתיך ירושלים הפקדתי שומרים כל היום וכל הלילה תמיד לא יחשו, המזכירים את ה' אל דמי לכם. ואל תתנו דמי לו עד יכונן ועד ישים את ירושלים תהלה בארץ" (ישעיה סב, ו-ז).

* זהו המנשר האחרון מן המנשרים שהוציא הראשון לציון, מאז בחירתו, מדי שנה ערב תשעה באב, על שנמנע מאתנו לעלות ולהתפלל בכותל המערבי שריד מחמדנו. והנה במנשר זה משנת תשכ"ו (1966), שהוא האחרון לפני ששחררה ירושלים בשנת התשכ"ז והוחזרה העטרה לידינו, ציין הרב זצ"ל כי לא ירחק היום ובע"ה נשוב להתפלל בכותל המערבי, ציפיה שהתגשמה במלחמת ששת הימים אחרי פחות משנה אחת.

לדור ולדורות: בקומה זקופה, עמ' טז-יז

שבע הפטרות הנחמה

קמעא-קמעא

לא רק עם נחמת ירושלים המובטחת העתידית, אלא עם נחמת ירושלים המציאותית שמתגשמת למעשה. דברי הנביאים התקיימו, מתקיימים, ויתקיימו בשלמותם, בכך אין שום ספק – **"כי לא יפל מדבר ד' ארצה"** (מלכים ב, י, י).

הרב חיים דרוקמן, לזמן הזה: מנחם אב, עמ' 54-56

"ואשיבה שפטיך כבראשונה"

נאום בפתיחת בית הדין הגדול ליד הר הבית בעיר העתיקה

ערב תשעה באב תשכ"ז (1967)

עומדות רגלינו בשערי הר-הבית. בית הדין הגדול – שהוא בבואה דבבואה של הסנהדרין, אשר היתה בלשכת הגזית, סמוך למקום הזה – חונך היום את העברתו למקום המקודש, נשקף לכותל הדרומי של הר-הבית ומחובר לכותל המערבי שלא זזה מהם שכינה.